E48 10101514 2811 
E4S 10101514 281421 

Descripción 
IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL 
IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION • NO ALIMENTOS 

Precio Unitario 
$136.85 
$436.72 

Descuento 
$0.00 
S0.00 

Importe 
$136.85 
$436.72 

$573.57 

S0.00 

so.oo 
$573.57 

Dese: Forma de ?a90:oi .. Ef&ctlvo 

QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON 571100 Peses MN Total: